様式 4-1(一般事業)
  年  月  日

公益財団法人 日本太鼓財団

会 長  長 谷 川  義  殿

 団体名称
 住  所
 代表者名          印
 電話番号

 Fax 番号

事業完了報告書

 公益財団法人日本太鼓財団の日本太鼓助成金交付規程に基づき、承認を受け

た助成事業について、事業が完了したので下記のとおり報告します。

記

 事業番号 第  号
 事 業 名

 主   催
 協  賛 (公財)日本太鼓財団
 後 援 等
 開催日時 20 年 月 日 開場 ：  開演 ：  終演 ：
 開催会場
 会場住所
 事業内容

 対象者数  総数           名
        (観客数      名･出演団体数      団体･出演者数     名･ｽﾀｯﾌ数     名)

 決算総額（決算書添付のこと）
  収入総額          円
  支出総額          円

 事業の結果（成果）

 連絡先 担当者名

住 所 〒

Tel.         Fax.

E-mail

  ＜添付書類＞